
Smlouva o zajištěni studijního soustředěni ve Francii v roce 2023

uzavřená mezi

INEX - cestovní kancelář s.r.o., Divadelní 6, 30100 Plzeň, lČ: 26392763, DIČ: CZ26392763
zastoupená jednatelem Ing. Romanem Prachem na straně jedné
aGymnázium, Český Krumlov, Chvalšinská 112, 38101 český Krumlov, lČ: 00583839, zastoupenou
ředitelkou školy PaedDr. Hanou Brůžkovou na straně druhé

Předmět smloůvY

Předmětem smlouvy je zajištění ,,Studijního soustředění - Francie 2023" v terminu: 22.6.2023 -
29.6.2023, cestovní kanceláři Inex pro kolektiv studentů Gymnázia český Krumlov. Minimálni počet
studentů 45 platicích osob.
Základni cena 11500,- KCI osobu

Program:
1. den: odjezd v 20:30 hodin z Českého Krumlova Noční přejezd.

2. den: Dopoledne prohlídka historického centra Dijonu, které je chráněnou památkovou rezervaci,
palác Palais des Dues et des Etats de Bourgogne, v němž se nalézá radnice a muzeum krásných
umění. Zastávka v Beaune ve vinařství Veuve Anibal s níožnosti degustace nealkoholických šumivých
vin Créments de Bourgogne. Přejezd do oblasti Provence. Ubytováni, nocleh.

3. den: Návštěva římského akvaduktu Pont du Gard (UNESCO), který patři mezi největší
a nejzachovalejši na světě, skutečný skvost antického světa, Prohlídka Nimes, města s řadou
antických pamětihodností římský amfiteátr, věž Tour Magne, Dianinýni chrámem, pozůstatky
galorománské svatyně a parkem Jardins de la fontáne z 18. století. výlet ke Středozemnímu moři přes
dokonale zachované středověké město Aigues Mortes, vystavěné Ludvíkem lX. svatým. Možnost
zastávky u Salins du Midi (část Salin d'Aigues Mortes) patřicich k největším ve Francii, možnost
průjezdu vláčkem. Rybářské městečko Le Grau du Roi s největší plachetnicovým přístavem
Středomoří Port Camargues, chvilka volna u moře. Návrat na ubytováni.

4. den: Prohlídka Arles (UNESCO), města s řadou památek - římská aréna, kostel Saint Trophime,
nekropole Les Alyscamps. Přejezd do oblasti Camargues, do městečka Sainte-Marie-de-la Mer,
obklopeného písečnými plážemi. jeho jméno vychází z legendy o třech biblických Mariích, které sem
snad kdysi pňpluly na lod'ce až ze Svaté země výlet lodí do delty řeky Rhony kdy je možno spatřit
početná hejna plameňáků, provensálské býky a pasoucí se stáda polodivokých bílých koni. Prohlídka
Avignonu (UNESCO) s nádherným komplexem papežského paláce, most Pont Saint Bénézet. Večeře.
Návrat na ubytováni.

5. den: Návštěva bývalého nejmocnějšího sídla této oblasti Les Baux de Provence, které bylo zničeno
králem Ludvikem Xlll. v období náboženských válek Místo patří mezi nejkrásnější francouzské
vesničky, leží na skalním ostrohu na vyvýšeniny Les Alpilles. Prohlídka skalního města a ruin
středověkého hradu na skále. Projekce v opuštěném lomu, zvaném Carrieres Lumieres, přeměněném
na unikátni projekt s velkolepým audiovizuálnim představeni. Zastávka v typickém provensálském
městečku Gordes, známého z filmu Dobrý ročník a u cisterciánského opatství Sénanque, položeného
uprostřed levandulových polí. přejezd na ubytováni do oblasti Azurového pobřeží.

6. den: Zastávka v městečku Eze, jednoho z nejzajímavějších mist této oblasti, ležícím na skalním
ostrohu vysoko nad Středozemním mořem. Exkurze do parfumerie v městečku Eze, vyrábějící parfémy
pro velké evropské salony. Prohlídka největšího města Azurového pobřeží Nice, Anglická promenáda,
návštěva staré čtvrti, kopeček Le Chateau s překrásnýnn pohledem na Zátoku Andělů, Place Massena
Středověkého městečka Saint Paul de Vence, patřícího mezi nejvíce navštěvovaná místa Francie.
Kouzelné staré uličky, opevněné hradby, kamenné fasády z 16. století tvoří společně s uměleckými
galeriemi jedinečný ráz tohoto místa. Variantně návštěva Marinelandu v Antibes. Večeře. Návrat na
ubytováni,

7. den: Návštěva Monackého knížectví, prohlídka oblasti Le Rocher - Oceánografické muzeum, park
St. Martin, katedrála, staré město a knížecí palác. Čtvrť Monte Carlo se slavným Casinem. Při



bezpečnostní pauze řidičů možnost návštěvy Oceánografckého muzea, Muzea automobilů nebo pobyt
na pláži. Večer odjezd.

8. den: Návrat odpoledne.

TERMÍN: konec června, optlmá|ně 22.-29.6.2023
CENA:11500 Kč
CENA OBSAHUjE: 5 noclehů v hotelu nebo hostelu (vicelůžkové pokoje), 5 snídani, 2 večeře,
dopravu luxusním autobusem (WC, TV, AC) vybavený bezpečnostními pásy, dálniční poplatky a
parkovné, průvodce, komplexní pojištěni včetně léčebnich výloh v zahraničí a storna.

zájezd je pojištěn podle zákona č. 159/1999 Sb. (pojištěni záruky v důsledku úpadku CK) u Generali
Česká pojišt'ovna a.s., číslo smlouvy 1710220030.

Všichni účastnici zájezdu jsou pojištěni cestovním pojištěním KOLUMBUS Kooperativa pojišt'ovna
a.s. Vienna Insurance. Varianta Klasik 1. pojistné kryti uvedeného cestovního pojištěni zahrnuje plněni
(do maximální výše v KČ): Léčebné výlohy včetně. repatriace 10.000.000 Kč, akutní zubní ošetřeni
10.000 Kč, přivoláni opatrovníka 50.000 KČ. Úrazové pojištěni: smrt následkem úrazu 100.000 KČ.
Trvalá invalidita následkem úrazu 200.000 KČ Poškozeni, zničení či ztráta zavazadel 30.000 KČ,
odpovědnost za způsobenou Škodu 4.000.000 KČ. zrušeni účasti na zájezdu ze stanovených důvodů
80 % skutečně vzniklých nákladů při základni maximálni úhradě 15.000 KČ.

Storno podmínky:
Při odstoupeni od smlouvy před nástupem na zájezd je zákazník povinen zaplatit odstupné, tj-
stornovací poplatky.

50 a vice dni

31 - 49 dní
16 - 30 dni
11-15 dni
4 - 10 dni
3 dny a méně

Manipulační poplatek 1,000 Kč/osobu. Tento poplatek nelikviduje pojišt'ovna.
V případě, že počet účastníků je v limitu daného počtu, poplatek se neúčtuje

skutečné náklady nejméně však 30 % z celkové ceny zájezdu

60% z celkové ceny zájezdu
80% z celkové ceny zájezdu
90% z celkové ceny zájezdu
100% z celkové ceny zájezdu

Pozn.: Doprava je zajištěna luxusním klimatizovaným autobusem s WC, odpovídá předpisům pro
mezinárodní přepravu osob. Autobus je vybaven bezpečnostními pásy. Při cestě jsou zajištěny
pravidelné hygienické přestávky. Doprava se řídí mezinárodní normou přepravy osob AETR.

Platební podn]inkY

Splatnost zálohy do 15.02.2023, a to ve výši 2.000 KCI osobu
Doplatek bude uhrazen nejpozději 22.5 2023.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejich dodatků bude uveřejněna v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany prohlašuji, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství.

V P zni dne 31 12.2022 IliEEj " "
6, ~

m 3TT ns
,¢O=;==Q-·u

Za CK lnex: Ing. Roman Prach, jednatel

\j', i Íl 2ymnáz|um, Čeaky Krumlov
l' Cm'alšií'ska 1 12.Á,' " " 38 'i 01 český Krumto\'

"' "" IČO cjíj 583 839 ,?

Za Gymnázium český K'um'ov


